
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa w zakresie odbioru, wywozu i utylizacji odpadów medycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL POMNIK CHRZTU POLSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000315123

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Jana 9

1.4.2.) Miejscowość: Gniezno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpomnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200026

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190443

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną decyzję/zezwolenie (właściwego
terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie usług związanych z odbiorem, transportem i
unieszkodliwianiem odpadów medycznych, o kodach zgodnych z przedmiotem zamówienia, na podstawie ustawy o
odpadach z dnia z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U.2022.699 t.j.), czyli:

a) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie transportu i
unieszkodliwiania odpadów o kodach objętych przedmiotem zamówienia, dla instalacji mających wolne moce przerobowe;

b) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów (dedykowanego do realizacji niniejszego zamówienia);

c) aktualny wpis do rejestru BDO – (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) – z wykazu
musi wynikać, że wykonawca może transportować odpady określone w opisie przedmiotu zamówienia, w celu spełnienia
warunku wykonawca wskaże adres strony internetowej, na której znajduje się aktywny dla zamawiającego wpis oraz poda
numer rejestrowy nadany przez odpowiedni organ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200026/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną decyzję/zezwolenie (właściwego
terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie usług związanych z odbiorem i unieszkodliwianiem odpadów
medycznych, o kodach zgodnych z przedmiotem zamówienia, na podstawie ustawy o odpadach z dnia z dnia 14 grudnia
2012 r. (Dz.U.2022.699 t.j.), czyli:

a) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwiania
odpadów o kodach objętych przedmiotem zamówienia, dla instalacji mających wolne moce przerobowe;

b) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów (dedykowanego do realizacji niniejszego zamówienia);

c) aktualny wpis do rejestru BDO – (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) – z wykazu
musi wynikać, że wykonawca może transportować odpady określone w opisie przedmiotu zamówienia, w celu spełnienia
warunku wykonawca wskaże adres strony internetowej, na której znajduje się aktywny dla zamawiającego wpis oraz poda
numer rejestrowy nadany przez odpowiedni organ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie transportu i
unieszkodliwiania odpadów o kodach objętych przedmiotem zamówienia, dla instalacji mających wolne moce przerobowe;
2) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów (dedykowanego do realizacji niniejszego zamówienia);
3) aktualny wpis do rejestru BDO (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) – z wykazu musi
wynikać, że wykonawca może transportować odpady określone w opisie przedmiotu zamówienia, w celu spełnienia warunku
wykonawca wskaże adres strony internetowej, na której znajduje się aktywny dla zamawiającego wpis oraz poda numer
rejestrowy nadany przez odpowiedni organ.

Po zmianie: 
1) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwiania
odpadów o kodach objętych przedmiotem zamówienia, dla instalacji mających wolne moce przerobowe;

2) aktualna decyzja/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów (dedykowanego do realizacji niniejszego zamówienia);

3) aktualny wpis do rejestru BDO (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) – z wykazu musi
wynikać, że wykonawca może transportować odpady określone w opisie przedmiotu zamówienia, w celu spełnienia warunku
wykonawca wskaże adres strony internetowej, na której znajduje się aktywny dla zamawiającego wpis oraz poda numer
rejestrowy nadany przez odpowiedni organ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-10 11:00

Po zmianie: 
2023-05-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-10 11:15

Po zmianie: 
2023-05-12 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200026/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-06-08

Po zmianie: 
2023-06-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200026/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa w zakresie odbioru, wywozu i utylizacji odpadów medycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL POMNIK CHRZTU POLSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000315123
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Jana 9
	1.4.2.) Miejscowość: Gniezno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpomnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200026
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190443
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



